Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Jequié                     (73) 3528-9604 | cccbiojq@uesb.edu.br

Memo. 35/2024

Jequié, 09 de julho de 2024.

À ASCOM

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA PARA OS

CURSOS GRADUAÇÃO DA UESB - EDITAL (Nº 113/2024)

Informamos o Resultado Final da Seleção Interna e Externa para os Cur-

sos de Graduação da UESB - Ciências Biológicas, para conhecimento e di-

vulgação.

CANDIDATA: CATARINA PINHEIRO SANTOS

Curso pretenso: Bacharelado em Ciências Biológicas – Ênfase em Ecologia de

                         Águas Continentais

Situação: APROVADA

COMISSÃO:

Profa. Dra. Clarissa Cunha Santana
Profa. MSc. Marion Meyer
Prof. Dr. Sérgio Luiz Sonoda

Atenciosamente,

Prof. Dr. Sérgio Luiz Sonoda
Coordenador do Colegiado dos Cursos de Ciências Biológicas

mailto:ds2jq@uesb.edu.br